KOMPONENTY ORAZ ROZWIĄZANIA
TECHNICZNE Z DZIEDZINY
FORMOWANIA
WTRYSKOWEGO
PROSTO Z
MAGAZYNU
WYSOKIEJ JAKOŚCI KOMPONENTY Z DZIEDZINY
FORMOWANIA WTRYSKOWEGO

Słupy prowadzące
i skośne
Przykład zamówienia
Artykuł d1 l
E 1030 /   20 x          90
Tuleje prowadzące
Przykład zamówienia
Artykuł d2 l1
E 1100 /   20 –          17
Słupy prowadzące
Przykład zamówienia
Artykuł d2 l1 l2
E 1000  /   24 –    56  /  75
Tuleje prowadzące do
zestawu płyt wypychaczy
Przykład zamówienia
Artykuł d2 l2 l1
E 11202  /   20   –   17 /   22
SYSTEMY PROWADZENIA
Oferujemy szeroką gamę wysoce precyzyjnych elementów prowadzących do budowy form, w wielu różnych
wersjach wykonania. Są one również dostępne w wersji samosmarującej.
38
E 1100
E 1012 DLCE 1002 DLC E 1010E 1000 E 1020
E 1110 E 1105 E 1115 E 1127
d1
k5
d1
n5
d1
k5
d1
n5
0
0 50001750150012501000750500250
0,2
DLC
x
0,4
0,6
0,8
DIN 1.3505 (60HRC)
niepowlekane
Zakończenie testu z
powodu silnego zużycia
W
sp
ół
cz
yn
ni
k
ta
rc
ia
Droga poślizgu [m]
ZESTAWIENIE OGÓLNE UŁATWIAJĄCE WYBÓR
Prowadzenie standardowe
System prowadzenia z dwiema średnicami pasowanymi
 » System prowadzenia z dwiema średnicami pasowanymi, dla stabilnego mocowania w otworze prowadzącym
 » Druga średnica pasowana (k5) zapewnia łatwy montaż i demontaż
Wskazówka: W przypadku produkcji w pomieszczeniach typu clean room i w warunkach zwiększonego
zużycia, zaleca się zastosowanie słupów prowadzących z powłoką DLC. Twarda warstwa węglowa chroni
kolumnę i zmniejsza jej zużycie do minimum.
39
E 1020 E 1030 E 1034
E 1120 E 11202 E 11206 E 1125
g6 g6 g6
E 1140 +
E 1332
E 1144 E 1146
E 1040
h4h4
E 1035
E 1121 E 1126 E 1145
E 1512 E 1513
f4f4
Typ V 1) FQ 2) Właściwości Smarowanie
E 1144
E1140+
E1332